
  

 

 
      
      UNIONE EUROPEA 

Fondo Sociale Europeo 

 
II CIRCOLO DIDATTICO “PROF. V. CAPUTI” 

Via XXV Aprile, n. 4 -76011 Bisceglie (BT) 

tel./fax 080/3955056 – Cod. Scuola BAEE06900X – 
Uff. serv. 654 –C.F. 83004410722 

e-mail istituzionale: baee06900x@istruzione.it; 
P.E.C.:  BAEE06900X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito della Scuola: http://www.secondocircolobisceglie.gov.it/ 

      
 

IL CIRCOLO TRA CONTINUITA’ 
E 

INNOVAZIONE 
 

                                             
Prot.  3353/B10                                                 Bisceglie, 24/06/2016 
 
 

Al personale docente 
al DSGA dott. V. Amendolaine 

al personale ATA 
ai genitori degli alunni 

ai portatori di interesse 
 

All'albo web di Istituto 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il D.L.vo 150/2009; 
VISTO l’Art. 32 della L. 69/2009; 
VISTA la L. 190/2012; 
VISTO il D.L.vo 33/2013 
VISTA la  circolare  n° 2/2013 de l Dipartimento  della  Funzione  Pubblica; 
VISTE le delibere dalla ANAC/CiVIT n° 105/2010, n° 2/2012 e n° 50/2013; 
VISTO il Decreto legislativo n. 97 del 25 maggio 2016; 
VISTA la proposta di Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione  

per le Istituzioni Scolastiche Della Regione Puglia approvato 
provvisoriamente  e trasmesso dall'USR Puglia con nota Prot.  
AOODRPU9769 dell'8 giugno 2016; 

VISTA la delibera del Consiglio di Circolo n. 149 - verbale n. 19 - della  seduta  

del 15/06/2015  di adozione del PROGRAMMA PER LA  TRASPARENZA 
E L’INTEGRITÀ 

 
DISPONE 

 
  la pubblicazione sul sito web di Istituto, nella sezione Amministrazione 

trasparente/Disposizioni generali/ Programma per la trasparenza e l'integrità del 

PROGRAMMA PER LA TRASPARENZA E L’INTEGRITÀ   per il 2° Circolo didattico 
“Prof. Arc. V. Caputi” di Bisceglie , valido fino al 31 dicembre 2016. 

 
    
                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                  (Prof. Gaetano RAGNO) 
             Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                                                                                                                                                   dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/9 

mailto:baee06900x@istruzione.it

